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mermaid technology a/s nedsætter aktiekapitalen og egenkapitalen efter 
købet af Acrossmedia A/S. 
 
 
Som følge af mermaid a/s’ køb af Acrossmedia A/S blev aktiekapitalen i mermaid hævet med 2.615.400 styk 
aktier á nominelt DKK 1 i Erhvervs og Selskabsstyrelsen den 17. januar 2008 (jf. meddelelse # 22). 
Efterfølgende har det vist sig nødvendigt at nedregulere købesummen af Acrossmedia (jf. meddelelse # 27), 
hvilket betyder, at aktiekapitalen i Erhvervs og Selskabsstyrelsen er for høj og skal nedsættes. Aktiekapitalen 
nedsættes med 1.600.000 stk. aktier á nominelt DKK 1. Det betyder, at selskabets samlede aktiekapital 
herefter udgør 8.482.000 styk aktier á nominelt DKK 1. 
 
Nedsættelsen af aktiekapitalen med 1.600.000 styk aktier á nominelt DKK 1, betyder at egenkapitalen 
ligeledes må nedsættes.  Egenkapitalen nedsættes med DKK 20 mio. svarende til 1.600.000 styk aktier til 
kurs 12,5 (tegningskursen fastsat i forbindelse med købet af Acrossmedia A/S).  
 
Idet nedsættelsen er en direkte følge af den ændrede købesum for Acrossmedia A/S, og dermed er direkte 
tilknyttet den bemyndigelse, som Generalforsamlingen har afgivet til bestyrelsen på den ekstraordinære 
generalforsamling, afholdt den 13. december 2007 til brug for gennemførelsen af købet af Acrossmedia A/S, 
vil der ikke, som ellers offentliggjort i Meddelelse # 27, blive afholdt ekstraordinær generalforsamling i 
forbindelse med nedsættelsen. 
 
 
 
For yderligere oplysninger kontakt venligst: 
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mermaid technology a/s designer, producerer og leverer specialdesignede totalløsninger til Dynamisk Digital Skiltning (DDS) til brug i 
instore marketing, informationsformidling og infotainment. mermaid technology a/s er sammen med det 100 % ejede datterselskaber 
Acrossmedia A/S Nordens største inden for totalløsninger af DDS/instore tv. Selskabet har udviklet DDS-softwaren vTouchPro, som er 
kendt for sin unikke kombination af stor teknologisk kompleksitet og uovertruffen brugervenlighed. Acrossmedia A/S er kendt for 
produktion af målrettede instore reklamespots af høj kvalitet, samt et unikt templatesystem, som er skræddersyet til at skabe dynamiske 
kommunikation og derved imødekomme kundens specifikke ønsker og behov. Mermaid technology a/s tilbyder desuden hosting og 
vedligeholdelse af de leverede DDS-installationer. Foruden totalløsninger til DDS-markedet producerer mermaid technology a/s 
LCDmonitorer og fladskærmsfjernsyn i eget prisvindende design, der til dato er solgt i mere end 50.000 enheder til kunder i ind- og 
udland. 
 
Besøg www.mermaid.dk for mere information. 


